distribuição de valores mobiliários, destinada exclusivamente a Investidores Profissionais. 

5.1.2. Número da Emissão: As Debêntures representam a 1ª (primeira) emissão de debêntures da 

Companhia . 

5.1.3. Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$180.000.000,00 (cento e oitenta 

milhões de reais) ("Valor Total da Emissão"), na Data de Emissão, observado o disposto na Escritura de 
Emissão. 

5.1.4. Quantidade: Serão emitidas 1.800.000 (um milhão e oitocentas mil) Debêntures, observado o 
disposto na Escritura de Emissão. 

5.1.5. Valor Nominal Unitário: As Debêntures terão valor nominal unitário de R$ 100,00 (cem reais), na 
Data de Emissão ("Valor Nominal Unitário"). 

5.1.6. Séries: A Emissão será realizada em duas séries, sendo a primeira composta por 1.570.000 (um 

milhão, quinhentas e setenta mil) Debêntures ("Debêntures da Primeira Série") e a segunda série composta 
por 230.000 (duzentas e trinta mil) Debêntures ("Debêntures da Segunda Série"), observado o disposto na 
Escritura de Emissão. 

5.1.7. Conversibilidade: As Debêntures serão simples, ou seja, não serão conversíveis em ações de 
emissão da Companhia . 

5.1.8. Garantia Fidejussória e Solidariedade Passiva.

[...]

Prazo e Data de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado das Debêntures ou 

de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures, nos termos previstos na Escritura de 
Emissão, (i) o prazo das Debêntures da Primeira Série será de 2.605 (dois mil e seiscentos e cinco) dias 
corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 15 de janeiro de 2033 ("Data de 

Vencimento da Primeira Série"), e (ii) o prazo das Debêntures da Segunda Série será de 2.605 (dois mil e 

seiscentos e cinco) dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 15 de janeiro de 
2033 ("Data de Vencimento da Segunda Série"). 

5.1.12. Amortização do Valor Nominal Unitário da Primeira Série: Sem prejuízo dos pagamentos em 
decorrência de resgate antecipado, amortização antecipada ou de vencimento antecipado das obrigações

[...]

Primeira Série será calculada pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, conforme a fórmula descrita na 
Escritura de Emissão. Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da Primeira Série, 

incidirão juros remuneratórios correspondentes a 13,00% (treze inteiros por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade das Debêntures 
da Primeira Série ou a Data de Pagamento da Remuneração da Primeira Série imediatamente anterior, 

conforme o caso (inclusive), até a data do efetivo pagamento ("Remuneração da Primeira Série").

[...]

por Dias Úteis decorridos, conforme a fórmula descrita na Escritura de Emissão. Sobre o Valor Nominal 

Unitário Atualizado das Debêntures da Segunda Série, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 
13,00% (treze inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, incidentes 

desde a Data de Início da Rentabilidade das Debêntures da Segunda Série ou a Data de Pagamento da 
Remuneração da Segunda Série imediatamente anterior, conforme o caso (inclusive), até a data do efetivo 
pagamento ("Remuneração da Segunda Série";